САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от « 07 » декабря 2017 г.                                                                                     №  31

О внесении изменений в распоряжение МА от

16.12.2014 № 11 «О порядке разработки,

утверждения и реализации муниципальных

программ МО Пороховые»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положения о бюджетном процессе

1. Внести изменения в распоряжение Местной Администрации от

16.12.2014 № 11 «О порядке разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ муниципального образования Пороховые:

В приложении 1 п.3.4 изложить в следующей редакции:

 «3.4. Муниципальная программа на очередной финансовый год утверждается

постановлением Местной Администрации не позднее 1 ноября текущего года.

2. Настоящее Распоряжение вступает в законную силу с 01.01.2018 и

подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пороховые.

3.   Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

главу Местной Администрации муниципального образования Пороховые.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,-

глава Местной Администрации                 В.А. Литвинов

consultantplus://offline/ref=53436AC90E950A2E932A6BC5D0EF65D113F441BCB13C1F8634A098D080EED5CB326D63775DE8d9WCK